Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «​​​​ 21 » августа  2020 г.
                                                                                               №   459
	О согласовании инвестиционной

программы  по развитию централизованной системы

водоснабжения для ООО «Теплосеть»,
расположенной в п. Дебин Ягоднинского городского округа на 2020- 2023 гг.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.11.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении, Правилами разработки, согласования, утверждения и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. № 641, с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация Ягоднинского городского округа,
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать прилагаемую инвестиционную программу по развитию централизованной системы водоснабжения для ООО «Теплосеть», расположенной в п. Дебин Ягоднинского городского округа, на 2020-2023 гг. (приложение № 1 к настоящему постановлению)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа – http://yagodnoeadm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа А.В. Майструка.

 И. о. главы администрации
Ягоднинского городского округа                                                                     С.В. Макаров